



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 453 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODULSYSTEM TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Innspurten 12A
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Accounting AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|---------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 6 509 913 | 3 204 615 |
| Sum inntekter | | 6 509 913 | 3 204 615 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 2 519 166 | 529 034 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 2 225 166 | 1 633 447 |
| Avskrivning | 3, 7, 8 | 215 895 | 100 514 |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 1 290 626 | 873 639 |
| Sum kostnader | | 6 250 853 | 3 136 634 |
| Driftsresultat | | 259 060 | 67 981 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | | 75 |
| Sum finansinntekter | | | 75 |
| Annen finanskostnad | | 25 939 | 9 255 |
| Sum finanskostnader | | 25 939 | 9 255 |
| Netto finans | | -25 939 | -9 180 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 233 121 | 58 801 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | 58 166 | 14 289 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 174 955 | 44 512 |
| Årsresultat | | 174 955 | 44 512 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 10 | 174 955 | 44 512 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 174 955 | 44 512 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7, 8 | 730 280 | 571 518 |
| Sum varige driftsmidler | | 730 280 | 571 518 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Lån til foretak i samme konsern | | 30 000 | |
| Andre fordringer | 5 | 60 000 | 20 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 90 000 | 20 000 |
| Sum anleggsmidler | | 820 280 | 591 518 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 5 | 1 147 365 | 266 813 |
| Andre fordringer | 5 | 7 950 | 29 268 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | | | 30 000 |
| Sum fordringer | | 1 155 315 | 326 081 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 171 256 | 227 828 |
| Sum omløpsmidler | | 1 326 571 | 553 909 |
| SUM EIENDELER | | 2 146 851 | 1 145 427 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 9, 10 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 10 | 298 989 | 124 034 |
| Sum opptjent egenkapital | | 298 989 | 124 034 |
| Sum egenkapital | | 328 989 | 154 034 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 5 | 241 468 | 143 835 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 6 757 | 307 821 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 248 225 | 451 656 |
| Sum langsiktig gjeld | | 248 225 | 451 656 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 513 463 | 48 054 |
| Betalbar skatt | 11 | 58 166 | 14 289 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5, 6 | 328 963 | 302 728 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | 669 045 | 174 666 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 569 637 | 539 737 |
| Sum gjeld | | 1 817 862 | 991 393 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 146 851 | 1 145 427 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 366706

Enheten

Organisasjonsnummer: 923 453 547
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MODULSYSTEM TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Innspurten 12A
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Norus Accounting AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 923 453 547
MODULSYSTEM TRANSPORT AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|---------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 6 509 913 | 3 204 615 |
| Sum inntekter | | 6 509 913 | 3 204 615 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 3 | 2 519 166 | 529 034 |
| Lønnskostnad | 3, 4 | 2 225 166 | 1 633 447 |
| Avskrivning | 3, 7, 8 | 215 895 | 100 514 |
| Annen driftskostnad | 3, 4 | 1 290 626 | 873 639 |
| Sum kostnader | | 6 250 853 | 3 136 634 |
| Driftsresultat | | 259 060 | 67 981 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | | 75 |
| Sum finansinntekter | | | 75 |
| Annen finanskostnad | | 25 939 | 9 255 |
| Sum finanskostnader | | 25 939 | 9 255 |
| Netto finans | | -25 939 | -9 180 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 11 | 58 166 | 14 289 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 174 955 | 44 512 |
| Årsresultat | | 174 955 | 44 512 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer annen egenkapital | 10 | 174 955 | 44 512 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 174 955 | 44 512 |



Organisasjonsnr: 923 453 547
MODULSYSTEM TRANSPORT AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

| | | | |
|---|------|----------------|----------------|
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 7, 8 | 730 280 | 571 518 |
| Sum varige driftsmidler | | 730 280 | 571 518 |

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Lån til foretak i samme konsern | | 30 000 | |
| Andre fordringer | 5 | 60 000 | 20 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 90 000 | 20 000 |

| | | | |
|--------------------------|--|----------------|----------------|
| Sum anleggsmidler | | 820 280 | 591 518 |
|--------------------------|--|----------------|----------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|---|---|------------------|----------------|
| Kundefordringer | 5 | 1 147 365 | 266 813 |
| Andre fordringer | 5 | 7 950 | 29 268 |
| Krav på innbetaling av selskapskapital | | | 30 000 |
| Sum fordringer | | 1 155 315 | 326 081 |

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

| | | | |
|--|---|----------------|----------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 171 256 | 227 828 |
|--|---|----------------|----------------|

| | | | |
|-------------------------|--|------------------|----------------|
| Sum omløpsmidler | | 1 326 571 | 553 909 |
|-------------------------|--|------------------|----------------|

| | | | |
|----------------------|--|------------------|------------------|
| SUM EIENDELER | | 2 146 851 | 1 145 427 |
|----------------------|--|------------------|------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|---------------|---------------|
| Aksjekapital | 9, 10 | 30 000 | 30 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30 000 | 30 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|----------------|----------------|
| Annen egenkapital | 10 | 298 989 | 124 034 |
| Sum opptjent egenkapital | | 298 989 | 124 034 |



| | | | |
|-----------------------------------|------|------------------|------------------|
| Sum egenkapital | | 328 989 | 154 034 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 5 | 241 468 | 143 835 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 5 | 6 757 | 307 821 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 248 225 | 451 656 |
| Sum langsiktig gjeld | | 248 225 | 451 656 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 5 | 513 463 | 48 054 |
| Betalbar skatt | 11 | 58 166 | 14 289 |
| Skyldige offentlige avgifter | 5, 6 | 328 963 | 302 728 |
| Annen kortsiktig gjeld | 5 | 669 045 | 174 666 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 1 569 637 | 539 737 |
| Sum gjeld | | 1 817 862 | 991 393 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 146 851 | 1 145 427 |



Organisasjonsnr: 923 453 547
MODULSYSTEM TRANSPORT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|------------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 1000.00 | 30.00 | 30000.00 |
| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
| Modulsystem Holding AS | 1000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |
| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
| | 1000.00 | 100.00% | |

Note
4

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 1884746.00 | 1402409.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 271175.00 | 195664.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 34820.00 | |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 34427.00 | 35374.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 2225168.00 | 1633447.00 |

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder | 172388.00 | | 3294.00 |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 172388.00 | | 3294.00 |



Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger ikke tilfredsstillende kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

4.40

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Modulsystem Transport AS

Årsberetning 2021

Modulsystem Transport AS

Adresse: Østre Aker vei 206a, 0975 OSLO
Org.nr: 923 453 547 MVA

Virksomhetens art

Modulsystem Transport AS driver med Spedisjon. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 6 509 913 kroner som er en oppgang på 103.14 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 293.05 % til 174 955 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 146 851 kroner, sammenlignet med 1 145 427 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 15.3 % sammenlignet med 13.4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

Likestilling

Selskapet har i 2021 sysselsatt totalt tolv ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært tolv menn, mens styret har bestått av to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Modulsystem Transport AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Overskuddet i Modulsystem Transport AS på 174 955 kroner

Oslo, 21. april 2023

Styret for Modulsystem Transport AS

Austris Ungurs

Ernests Vasks



Modulsystem Transport AS

daglig leder

styreleder



Modulsystem Transport AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



Modulsystem Transport AS

Noter til regnskapet for 2021

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

| | 2021 | 2020 |
|----------------|-----------|-----------|
| Salgsinntekter | 6 509 913 | 3 204 615 |

Note 3 - Driftskostnader

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| Varekostnad | 2 519 166 | 529 034 |
| Lønnskostnad | 2 225 166 | 1 633 447 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 215 895 | 100 514 |
| Annen driftskostnad | 1 290 626 | 873 639 |
| Sum | <u>6 250 853</u> | <u>3 136 634</u> |

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

| <i>Lønnskostnader</i> | 2021 | 2020 |
|-----------------------|------------------|------------------|
| Lønninger | 1 884 746 | 1 402 409 |
| Arbeidsgiveravgift | 271 175 | 195 664 |
| Pensjonskostnader | 34 820 | 0 |
| Andre ytelser | 34 427 | 35 374 |
| Sum | <u>2 225 168</u> | <u>1 633 447</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 4,4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | |
|--------------------|--------------|---|
| Lønn | 172 388 | 0 |
| Annen godtgjørelse | 3 294 | 0 |

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger ikke tilfredsstillende kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

Note 5 - Fordringer og gjeld



Modulsystem Transport AS

Noter til regnskapet for 2021

| <i>Fordringer</i> | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------------------|----------------|
| Kundefordringer | 614 111 | 211 916 |
| Krav på betaling av AK | 0 | 30 000 |
| Opptjent ikke fakturert inntekter | 533 254 | 54 897 |
| Andre fordringer | 7 950 | 29 268 |
| Sum | <u>1 155 315</u> | <u>326 081</u> |

| <i>Gjeld</i> | 2021 | 2020 |
|------------------------------|-------------------|-----------------|
| Lån til Modulsystem AS | -6 757 | -307 821 |
| Leverandørgjeld | -513 463 | -48 054 |
| Skyldige offentlige avgifter | -328 963 | -302 728 |
| Annen kortsiktig gjeld | -669 045 | -174 666 |
| Sum | <u>-1 518 228</u> | <u>-833 269</u> |

Note 6 - Bankinnskudd

| | 2021 |
|----------------------------------|-------------|
| Bundne skattetrekksmidler utgjør | 60 085 |

Note 7 - Varige driftsmidler

| | MB Vito v.b 2 | Ford Transit v.b 2 | Ford Transit | Ford Transit | Sum |
|----------------------------|----------------------|---------------------------|---------------------|---------------------|----------------|
| | RJ63290 | AE30608 | LJ31722 | UF67512 | |
| Anskaffelseskost | kr 71 079 | kr 61 294 | kr 101 294 | kr 251 294 | |
| Anskaffelseskost 01.01. | 53 309 | 45 971 | 75 971 | 188 471 | 525 972 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | -35 000 | 0 | 0 | -35 000 |
| Anskaffelseskost 31.12. | <u>53 309</u> | <u>10 971</u> | <u>75 971</u> | <u>188 471</u> | <u>490 972</u> |
| Akk.avskrivning 31.12. | -14 216 | -9 194 | -20 259 | -50 259 | -126 928 |
| Tap ved avgang | 0 | -1 777 | 0 | 0 | -1 777 |
| Balanseført pr. 31.12. | <u>39 093</u> | <u>0</u> | <u>55 712</u> | <u>138 212</u> | <u>362 267</u> |
| Økonomisk levetid | 5 år | 5 år | 5 år | 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | |

Note 8 - Varige driftsmidler

| | Ford Transit | Sum |
|-------------------------|---------------------|----------------|
| | DP39402 | |
| Anskaffelseskost | kr 46 319 | |
| Anskaffelseskost 01.01. | 45 547 | 200 547 |
| Anskaffelseskost 31.12. | <u>45 547</u> | <u>200 547</u> |
| Akk.avskrivning 31.12. | -60 551 | -88 968 |
| Balanseført pr. 31.12. | <u>-15 004</u> | <u>111 579</u> |



Modulsystem Transport AS

Noter til regnskapet for 2021

| | |
|-------------------|--------|
| Økonomisk levetid | 5 |
| Avskrivningsplan | Lineær |

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 30 | 30 000 |

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|------------------------|-----------------|-----------|-------------|
| Modulsystem Holding AS | 1 000 | 100 % | 100 % |

Note 10 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------------------|---------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 01.01.2021 | 30 000 | 124 034 | 154 034 |
| Årsresultat | 0 | 174 953 | 174 953 |
| Egenkapital 31.12.2021 | 30 000 | 298 987 | 328 987 |

Note 11 - Skatt

| Årets skattekostnad fordeler seg på: | 2021 | 2020 |
|--------------------------------------|--------|--------|
| Betalbar skatt | 58 166 | 14 289 |
| Årets totale skattekostnad | 58 166 | 14 289 |

| Beregning av årets skattegrunnlag: | 2021 | 2020 |
|--|---------|--------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 233 119 | 58 801 |
| Permanente forskjeller | 31 272 | 6 150 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 0 | 1 |
| Årets skattegrunnlag | 264 391 | 64 952 |
| Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag | 58 166 | 14 289 |

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

| | 2021 |
|---------------------------------|--------|
| 22% skatt av resultat før skatt | 51 286 |
| Permanente forskjeller (22%) | 6 880 |
| Beregnet skattekostnad | 58 166 |



Modulsystem Transport AS

Noter til regnskapet for 2021

Effektiv skattesats *)

25 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt